nomine sui heredis sui, seu alterius personae, tam per se, ipsum,  
quam per sui heredes, et successores, verbo, testamento, quibus, seu alio  
quocumque modo, et tam inter vivos, quam de ultima voluntate, vel quacumque  
alio modo publico, vel privato, semel, aut pluries, ad hoc, vel  
contra libitum antea, vel post obitum suum nominanda ex testamento,  
procurator, amplexatus, et concedimus. Ita quidem, ut post obitum suum,  
et nominationem praedictam, passio rebus, finibus, et naturalibus dictis  
Iohanna cum filijs, Iuris, Lucis, et emolumentis praedictis, et  
Iuris, ipsaque facta sit, et esse debeat translatio in ipsam heredem,  
seu personam nominandam de iure, et de iure tantum, et non  
et libera voluntate durante. Licetque dicto heredi, seu personae  
nominandae ad solam praesentium attentionem dictum officium incre-  
di, et naturalem, et finalem possessionem praesentium auctoritate in  
ipsum, aut in ipsam translatam conservare, apprehendere, et sibi fieri  
sacerdos, nullo alio a Nobis, seu successores nostris, vel a quocumque alio  
Procuratore, executori mandatis, et licentia, quod mandatum, et licentiam  
procurator, prout ex tunc, et contra damus, donamus, concedimus, et  
liberabitur et largimur. Praesens tamen prius per dictum heredem, seu  
personam nominandam in manu ipsius, ad quos spectet, sibi, et aliis  
et iuramentis de bene, et fideliter in regimine, et ad  
statum dicti officii se habentem, aliaque faciendis, ad qua concernit, et  
sit districtus, vel adstrictus. Quae rationes propter ea dictum Pro-  
curatorem Franciscum Lucianum, ac suum agendum, vel personam nomi-  
nandam de huiusmodi gratia, concessione, et amplexatione dicti offi-  
cij per praesentium expeditionem, ut mox est, quam duxerit, et  
viam, et officium vere, rebus, et corporalis possessionis,  
et effectuale assecuracionis ipsius amplexationis, ut dicitur, et de curam  
obtinere. Nominibus vero, Spectabilibus, Nobilibus, Magis